2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Кировской области
пятого созыва

	 РЕШЕНИЕ

	02.04.2021

	№ 47/7

	пгт Оричи

	О согласовании принятия имущества жилищно-коммунального назначения  и имущества, участвующего в деятельности по накоплению твердых коммунальных отходов, Торфяного сельского поселения

	В целях реализации Закона Кировской области от 11.10.2019 № 299-ЗО «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области», статью 3 Закона Кировской области «О межбюджетных отношениях в Кировской области», в соответствии с Законом Кировской области от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области»,  принимая во внимание решение Торфяной сельской Думы Оричевского района Кировской области от 11.03.2021 № 41/6 «Об утверждении Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Торфяное сельское поселение Оричевского района Кировской области в муниципальную собственность  муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области», руководствуясь статьёй 21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
Согласовать принятие имущества жилищно-коммунального назначения и имущества, участвующего в деятельности по накоплению твердых коммунальных отходов, Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области согласно Перечню имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования  Торфяное сельское поселение Оричевского района Кировской области в муниципальную собственность  муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области (далее – Перечень), согласно приложению.

		Глава Оричевского района      В.Р. Нургалин

	Председатель
Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов

image1.jpeg